



# Kilpailupäivän ohje osallistujille

## Estradi-tanssikilpailu

Kevät 2024

Estradi-tanssikilpailu on hyvän mielen tanssikilpailu, joka haluaa tarjota jokaiselle osallistujalle tähtihetkiä lavalla. Tapahtuma on kiusaamisesta ja syrjinnästä vapaa alue. Jos havaitset viikonlopun aikana minkäänlaista häirintää, ilmoitathan siitä työntekijöille mitä pikimmiten. Työntekijät tunnistaa tummansinisistä Estradi-tanssikilpailun huppareista.

Jokainen tanssija, vastuuhenkilö, tuomari ja työntekijä on yhteisesti vastuussa, että Estradi-tanssikilpailussa ylläpidetään positiivista ja kannustavaa tunnelmaa. Toivomme, että vastuuhenkilöt muistuttavat tanssijoita tästä.

### **Kilpailupaikka**

Kilpailu järjestetään 13.–14.4.2024 Urhea-hallilla (Mäkelänkatu 47, 00550 Helsinki). Urhea-hallin pääovi sijaitsee Mäkelänkadun puolella, hallirakennuksen ja Mäkelänrinteen lukion välissä. Huomioitahan, että Urhea-hallilla ei ole omaa pysäköintialuetta.

Info sijaitsee heti sisäänkäynnin läheisyydessä pääovien luona. Rannekkeiden vaihto ja kilpailijoiden ilmoittautuminen tapahtuu infossa. Kilpailualueelle ei pääse ilman ranneketta.

Urhea-hallilla käytössämme olevat tilat jakautuvat useampaan kerrokseen. Tanssijoilla on käytössään lämmittelyä varten valoisa peilisali, jonka pinta-ala on 157 m<sup>2</sup>. Opastamme infossa miten tiloissa kuljetaan ja varaamme infoon myös karttoja, jotta liikkuminen uudella kilpailupaikalla sujuisi mahdollisimman sujuvasti.

Shine Stage ja Star Stage sijaitsevat Urhea-areenalla. Lavat ovat 10 m x 12 m kooltaan. Lavojen välillä on seinä. Molemmilla lavoilla on omat 300 paikkaiset katsomot. Istumapaikat ovat varattuja yleisölipun ostaneille katsojille. Kilpailulavan näkee myös parvelta, jonne vastuuhenkilöillä ja tanssijoilla on pääsy. Parvella ei ole istumapaikkoja.

Kilpailualueelle ja ilmoittautumaan pääsee tuntia ennen ensimmäisen sarjan alkamista. Kilpailualueelta täytyy poistua heti päivän viimeisen palkintojenjaon päätyttyä.

## Turvallisuus

Tulethan tapahtumaan vain terveenä. Huolehdiathan hyvästä käsihygieniasta (käsien pesu ja käsidesin käyttö) koko päivän ajan, huomioit turvavälit ja annat tilaa pukuhuoneissa vaatteiden vaihtoa varten.

Paloturvallisuuden takia parvella ei saa olla yli 150 henkilöä kerrallaan (per lava). Areenalla on myös paloturvallisuusrajat määriteltynä. Seuraamme ihmismääriä ja rajoitamme areenalle ja/tai parvelle pääsyä, mikäli tilanne sen vaatii.

## Vastuuhenkilö

Vastuuhenkilö on vastuussa esiintyjistä kisapäivän ajan ja hänen tulee olla tavoitettavissa ilmoitetusta puhelinnumerosta (ilmoittautumislomake). Varmistatthän, että vastuuhenkilöllä ja/tai tanssijalla on kopio kilpailumusiikista mukana mp3-tiedostona puhelimella tai muistitikulla mahdollisten ongelmatilanteiden varalta.

Vastuuhenkilö on oikeutettu ostamaan 10 euron vastuuhenkilölipun. Vastuuhenkilölippuun ei sisälly istumapaikkaa katsomossa. Vastuuhenkilölippu täytyy ostaa ennakkoon verkkokaupasta. Mikäli vastuuhenkilö haluaa istumapaikan, täytyy hänen ostaa yleisölippu. Ryhmien ilmoittautumismaksuun on kuulunut yksi (1) vastuuhenkilölippu, jonka voi lunastaa ilmoittautumisen yhteydessä kilpailupäivänä. Vastuuhenkilölippu on päiväkohtainen.

## Saapuminen ja liput

Yksi henkilö ilmoittaa esityksen infopisteellä. Suosittelemme ilmoittautumaan viimeistään tuntia ennen oman sarjan alkua. Oman sarjan alkuajan löytää nettisivujemme [Schedule](#) -sivulta. Esiintyjät ja ryhmäesitysten vastuuhenkilöt saavat rannekkeet, jotka oikeuttavat pääsyyn kilpailualueelle. **Muiden opettajien, koreografien ja katsojien tulee ostaa oma lippu tapahtumaan.**

Improvisaatioon ilmoittautuneet tanssijat saavat noudettua infopisteeltä noin tuntia ennen sarjan alkua oman kilpailunumeronsa. Kilpailunumero kiinnitetään paitaan hakaneuloilla sarjan ajaksi.

Yleisö- ja vastuuhenkilölippuja voi ostaa Estradi-tanssikilpailun nettisivuilta. Verkkomyynti on auki perjantaihin 12.4. klo 18 asti tai niin kauan kuin lippuja riittää. Yleisölipun voi ostaa

paikan päältä kisapäivänä **jos lippuja riittää**. Suosittelemme ostamaan lipun etukäteen. Liput tarkistetaan kisa-alueen sisäänpääsillä ja vaihdetaan rannekkeisiin, jotka oikeuttavat kulkuun kisa-alueella.

### **Pukuhuoneet**

Kaikki pukuhuoneet ovat vapaasti kilpailijoiden käytettävissä, ellei toisin merkitty. Pukuhuoneet ovat ainoastaan vaatteiden vaihtoa ja valmistautumista varten. Pyydämme kaikkia säilyttämään tavaroitaan mahdollisimman tiiviisti pukuhuoneissa ja tekemään tilaa muille. Suosittelemme kaikkia osallistujia tekemään tarvittavat meikit ja hiukset ennen kilpailupaikalle tuloa.

### **Lämmittely**

Kilpailijoilla on käytössään peilisali lämmittelyä varten. Tämä alue on tarkoitettu ainoastaan pian esiintymisvuorossa oleville kilpailijoille ja heidän koreografeille / vastuuhenkilöille. Ettehän kävele salissa kengillä.

Varmistatthän, että olette valmiina esiintymään lavalle vievällä käytävällä n. 5 esitystä ennen omaa vuoroanne. Stage Manager ilmoittaa odottaville tanssijoille mikä esitys on menossa lavalla ja ohjaa heidät lavalle oikeaan aikaan.

### **Esiintyminen**

Estradi-tanssikilpailussa on kaksi lavaa: Star Stage ja Shine Stage. Molemmat lavat ovat yhtä suuria ja kilpailuolosuhteet ovat samat. Star Stagelle tullaan sisään yleisöstä katsottuna oikealta ja Shine Stagelle yleisöstä katsottuna vasemmalta. Voit tarkistaa kummalla lavalla kilpailut esiintymisjärjestyksestä. ([Schedule](#) -sivulta).

Valaistus on kaikille sama. Koreografian voi aloittaa lavalta tai lavan reunalta. **Jos aloitatte lavalta, liikuttehan lavalle heti kun teoksen nimi on kuulutettu**, niin tiedämme olla aloittamatta musiikkia ennen kuin olette valmiina lähtöasennoissa. Varsinaisia kulisseja ei ole.

Päivän aikataulu on tiukka, joten esiintymisen jälkeen ei tarvitse kumartaa/niitata. Toivomme, että tanssijat siirtyvät nopeasti pois lavalta. Lavoilta poistutaan sisään tulosuunnasta vastakkaiseen suuntaan. Mahdolliset lavasteet tulee itse tuoda ja viedä pois lavalta. Lava tulee jättää siistiksi seuraaville esiintyjille.

Lavaa ei lähtökohtaisesti ole mahdollista kokeilla ennen omaa esiintymisvuoroa. Päivän aikana voi olla hetkiä, kun lava ei ole käytössä. Tällöin lava on avoinna kaikille tanssijoille, ellei muuten ole ilmoitettu. Lavat aukeavat klo 8.30 kumpanakin päivänä.

### **Katsomo**

Katsomon istumapaikat ovat ainoastaan yleisölipun ostaneille asiakkaille. Tanssijat ja vastuuhenkilöt saavat seurata kilpailua vapaasti toisen kerroksen parvelta. Parvella ei ole istumapaikkoja. Tanssijat / vastuuhenkilöt voivat seurata kilpailua areenan katsomosta mikäli siellä on runsaasti tilaa.

**Katsomoon, katsomossa ja sieltä pois liikkuminen on sallittua vain esitysten välissä.**

Toivomme, että vastuuhenkilöt muistuttavat tästä kaikkia tanssijoita, jotta jokainen tanssija ja tanssiryhmä saa hyvän esiintymiskokemuksen ja esiintymisrauhan omaan tähtihetkeensä lavalla.

### **Palkintojenjako ja palautteet**

Kisapäivien aikana on kaksi palkintojenjakoa, jossa palkitaan lähtökohtaisesti jokaisen sarjan kärkikolmikko. Jos sarjassa on yli 15 esitystä, palkitsemme viisi parasta esitystä. Kärkisijoitusten lisäksi palkintojenjaossa jaetaan kunniakirjoja ja mahdollisten yhteistyökumppaneiden palkintoja.

Tuomariston palautteet lähetetään vastuuhenkilön sähköpostiin kilpailun jälkeen. Tarkempaa tietoa arviointiperusteista löytyy [säännöistämme](#).

Julkaisemme tulokset kilpailun jälkeen [tälle sivulle](#). Tuloksissa listataan kärkisijoille yltäneet esitykset sekä kunniakirjoilla palkitut teokset. Emme jaa esitysten pisteitä tai kategorioita julkisesti.

### **Lounas**

Kilpailupaikalla on lounasta myynnissä klo 11:30-15:30 molempina kilpailupäivinä. Lounas maksaa 11,70€ per henkilö. Tarjolla on kaksi lämminruoka vaihtoehtoa, joista toinen on kasvisruoka, sekä salaatti- ja leipäpöytä.

**Lämpimästi tervetuloa Estradi-tanssikilpailuun!**

Vastaamme mielellämme kysymyksiin ja otamme huomioon toiveita ja kehitämme toimintaamme tulevaisuuden kilpailuja varten.